
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                                                 Р І Ш Е Н Н Я № 41 

 

 

01.03.2018 року 

Про проходження практики студентів 

 

Розглянувши лист-клопотання директора Львівської філії Європейського 

університету Пісного Б.М. про прийняття студентів даного закладу на виробничу 

практику, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Прийняти скерованих студентів Львівської філії «Європейського університету»                                                          

бакалаврського освітнього рівня напряму підготовки 6.030601 «Менеджмент» та 

ОКР молодший спеціаліст спеціальності 5.03060101 «Організація виробництва» на 

виробничу практику. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконкому (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Сільський голова                                                      Керницький В.М. 

 


